noverint se, non solum per sacras diclo- an.

rum praedecessorum nostrorum consti-

tutiones, verum eliam per hanc nostrani

sanctionem sive sententiam et declara-

tionem perpetuo duraluram (quam aucto-

ritate omnipotentis Dei , ac beatorum

apostolorum Pelri et Pauli ac nostra in

ipsos non oblemperantes, quacumque illi

praefulgeant dignitate, in bis scriplis pro-

ferimus), communione fidelium el omnium
ecclesiaslicorum sacramenlorum recep-

tione privfltos, ac maledictionis ac exe-

crationis aeternae vinculo ligatos, anathe-

matisque el maioris excommunicationis

mucrone percussos, ita ut nemo umquani

in praemissis delinquens, nisi a nobis et

successoribus nostris canonice intrantibus,

eliam praelexlu quarumcumque facul-

tatum, concessionum et gratianmi, ètiam

confessionalium nuncupatarum, eliam a
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nobis et dieta Sede hactenus emanataruni,

vel in posterum emanandarum, specifìcam

et expressam ac alias quam per verba

generalia de praesentibus nostris lileris

mentionem non facientium, praelerquam

in mortis discrimine, absolvi possit.

§ 3. Quibus etiam censuris ipsos dioe-

inqn Minriiv,5 cesanos episcopos et inquisitores subia-
'

eliiim ca^iJom
i • i • il

poen»s inDifii, cefc volumus, SI laicos secum quomodo-
j

c'or'c"»l,''ólcel'e
(^'""ique de ipso crimine cognoscere aut

de cimine bae iudicare penniserint. i

§ 4. Lt autem praemissa omnia ad co-

lussio hanc rum ,
quorum interest, notiliam dedu-

!

i'o°m.'""
' " cantur, nullusque de eis ignoranliam iuste

praetendere possit, volumus et apostolica
'

auctoritate decernimus quod praesenles

literae per aliquos cursores nostros aut

notarios publicos in basilicae Principis

Apostolorum de Urbe et ecclesiae Latera-

nensis ac Cancellariae Apostolicae valvis,

necnon acie Campi Florae, ul moris est,

publicentur, earum exemplo in singulis

valvis et acie huiusmodi afìixo et dimisso.

Nulli ergo eie.

Datum Romae apud Sanctum Petrum

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quinquagesimo primo, quin-

todecimo kalendas martii, pontificatus no-

stri anno ii.

Lecia et publicafa fuit die Veneris San-

cii in cappella Sanctitatis Suae , dum di-

vina celebrarentur officia.

Anno Domini mdli, indictione nona,

die vero xxiv mensis martii, pontificatus

SS.D.N. lulii, divina providentia PapaelII,

anno eius ii, retroscriptao literae affixae

et publicatae fuenmt in valvis seu portis

Pvincipis Apostolorum de Urbe et Sancti

Ioannis Lateranensis, et Cancellariae Apo-